

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse for 2025	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Imperium Family Office A/S
Hovedvagtsgade 6, 4. tv
1103 København K

CVR-nr.: 40822836
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Bestyrelse

Finn Fabricius, formand
Simon Pleidrup Lagrelius
Lasse Vibe

Direktion

Johan Bangsborg, direktør
Zlatan Omerovic, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investering- og formuerådgivning i overensstemmelse med lov om finansiel virksomhed og den af Finanstilsynet givne tilladelser som investering- og finansiel rådgiver i medfør af lov om finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2025 udviser et resultat på 2.049 t.kr. og en egenkapital på 5.431 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Imperium Family Office har i regnskabsåret 2025 fortsat sin positive udvikling og yderligere styrket sin position som en førende aktør inden for uvildig rådgivning til formuende familier. Selskabet har i året oplevet en fortsat stigning i efterspørgslen efter uvildig og helhedsorienteret Family Office-rådgivning, hvilket har bidraget til en tilfredsstillende udvikling i både aktivitetsniveau og økonomiske resultater.

Udviklingen afspejler et vedvarende fokus på langsigtet værdiskabelse for de familier, Imperium Family Office rådgiver. I løbet af året har selskabet fortsat sine investeringer i organisationen gennem styrkelse af medarbejderstaben, målrettet kompetenceudvikling samt videreudvikling af interne processer og rådgivningsplatform.

Som led i den strategiske udvikling har Imperium Family Office samtidig arbejdet målrettet med at styrke sine teknologiske kapabiliteter. Der er i løbet af året igangsat initiativer inden for anvendelsen af kunstig intelligens (AI) med henblik på at understøtte analyse, databehandling og interne arbejdsgange.

Imperium Family Office vil fortsat investere i medarbejdere, teknologi og rådgivningskompetencer med henblik på at styrke selskabets platform og sikre en skalerbar og fremtidssikret organisation. Samtidig fastholdes en tydelig kundefokuseret tilgang, hvor den enkelte families behov, værdier og langsigtede mål er udgangspunktet for rådgivningen.

Ledelsen forventer, at den stigende kompleksitet inden for formueforvaltning og investeringer fortsat vil øge efterspørgslen efter uvildig og integreret rådgivning. Imperium Family Office har derfor en klar ambition om fortsat at styrke sin markedsposition gennem udvikling af relationerne til eksisterende familier samt tiltrækning af nye kunder, der efterspørger uvildig rådgivning med et langsigtet perspektiv.

Imperium Family Offices værdier og principper :

- Vores familiers interesser er altid i centrum og driver vores beslutninger.

- Vi er dedikerede til at levere professionel rådgivning af højeste kvalitet.
- Vi har en kompromisløs ambition om at skabe værdi i alt, hvad vi gør.
- Vores vigtigste aktiver er vores medarbejdere, uvildighed, omdømme og tillid fra vores familier.

Imperium Family Offices vision er at skabe tryghed for formuende familier og være: **“The Family Office of Choice.”**

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.021.975	11.259.336
Personaleomkostninger	1	(9.935.322)	(8.253.984)
Af- og nedskrivninger	2	(283.173)	(269.197)
Driftsresultat		2.803.480	2.736.155
Andre finansielle indtægter		19.901	22.880
Andre finansielle omkostninger		(91.111)	(99.962)
Resultat før skat		2.732.270	2.659.073
Skat af årets resultat	3	(683.408)	(605.089)
Årets resultat		2.048.862	2.053.984
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		48.862	53.984
Resultatdisponering		2.048.862	2.053.984

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.597	170.238
Indretning af lejede lokaler		433.907	619.765
Materielle aktiver	4	550.504	790.003
Deposita		317.625	317.625
Finansielle aktiver	5	317.625	317.625
Anlægsaktiver		868.129	1.107.628
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.992.934	5.685.077
Periodeafgrænsningsposter		599.730	295.915
Tilgodehavender		2.592.664	5.980.992
Likvide beholdninger		3.198.076	64.628
Omsætningsaktiver		5.790.740	6.045.620
Aktiver		6.658.869	7.153.248

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		404.041	400.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		3.026.657	2.762.861
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		5.430.698	5.162.861
Udskudt skat		8.583	17.277
Hensatte forpligtelser		8.583	17.277
Bankgæld		0	958.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.991	111.362
Skyldig skat		692.102	543.572
Anden gæld		378.045	331.715
Periodeafgrænsningsposter		9.450	28.350
Kortfristede gældsforpligtelser		1.219.588	1.973.110
Gældsforpligtelser		1.219.588	1.973.110
Passiver		6.658.869	7.153.248
Andre ikke-indregnede forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	0	2.762.861	2.000.000	5.162.861
Kapitalforhøjelse	4.041	300.044	0	0	304.085
Overført fra overkurs	0	(214.934)	214.934	0	0
Egenkapitalomkostninger	0	(85.110)	0	0	(85.110)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	0	48.862	2.000.000	2.048.862
Egenkapital ultimo	404.041	0	3.026.657	2.000.000	5.430.698

Noter

1 Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	9.702.657	8.089.265
Andre omkostninger til social sikring	232.665	164.719
	9.935.322	8.253.984

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	12
---	----	----

2 Af- og nedskrivninger

	2025 kr.	2024 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	283.173	269.197
	283.173	269.197

3 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	692.102	610.572
Ændring af udskudt skat	(8.694)	(5.483)
	683.408	605.089

4 Materielle aktiver

Andre anlæg,
driftsmateriel Indretning af

	og inventar kr.	lejede lokaler kr.
Kostpris primo	286.334	1.008.086
Tilgange	26.250	17.424
Kostpris ultimo	312.584	1.025.510
Af- og nedskrivninger primo	(116.096)	(388.321)
Årets afskrivninger	(79.891)	(203.282)
Af- og nedskrivninger ultimo	(195.987)	(591.603)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	116.597	433.907

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	317.625
Kostpris ultimo	317.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	317.625

6 Andre ikke-indregnede forpligtelser

	2025 kr.	2024 kr.
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	444.575	1.019.694
